
Nazwa obwodu

Numer obwodu

Moc [kW]/Prąd [A]

Opis

Przewód

L1L2L3

N
PE

1.2

1

B16
S201

-F14.1

14,N1,PE
-X

N1

14

Tz-11

3,2

N2XH
3x2,5

Gn. 230V:
0.5, 0.7, 0.8

4

F204 AC
40/0.03

-F15.1

N2

1

B16
S201

-F15.2

15,N2,PE
-X

15

Tz-12

2,4

N2XH
3x2,5

Gn.
230V: 0.5

1

B16
S201

-F16.1

16,N2,PE
-X

16

Tz-13

2

N2XH
3x2,5

Gn.
230V: 0.9

1

B16
S201

-F17.1

17,N2,PE
-X

17

Tz-14

2,4

N2XH
3x2,5

Gn. 230V: 0.10,
0.12, 0.13

1

B16
S201

-F18.1

18,N2,PE
-X

18

Tz-15

1,6

N2XH
3x2,5

Gn. 230V:
0.11

4

F204 AC
40/0.03

-F19.1

N3

1

B16
S201

-F19.2

19,N3,PE
-X

19

Tz-16

1,5

N2XH
3x2,5

Gn. 230V :
ZMYWARKA: 0.9

1

B16
S201

-F20.1

20,N3,PE
-X

20

Tz-17

1,5

N2XH
3x2,5

Gn. 230V :
ZMYWARKA: 0.1

1

B16
S201

-F21.1

21,N3,PE
-X

21

Tz-18

0,6

N2XH
3x2,5

Gn. 230V :
LODÓWKA: 0.1

L

N
PE

1.3

N3

Gmina Baranów Sandomierski,
Okulickiego 1; 39-450 Baranów Sandomierski

w
or

ac
zy

k

rchitektura Nr rysunku

Stadium

Tytuł rysunku

Projektant

Inwestor:

Podpis Specjalność Nr. upr.

SkalaData

Nazwa obiektu budowlanego:

Biuro projektowe DWORACZYK-ARCHITEKTURA
39-400 Tarnobrzeg, Al. Warszawska 170D
600 338 494, 600 505 918 www.d-architektura.com.pl
gajekada@gmail.com, dworaczykkamil@gmail.com

Sprawdzający Podpis Specjalność Nr. upr.
mgr inż. Bartosz Budzik

inż. Paweł Piwowar elektryczna E-117/02

E-217/02elektryczna

-

ES-1.3

Projekt PW 03.2025

Schemat tablicy TzIdentyfikator działek ewidencyjnych: 182001_5.0007.1564/19, 182001_5.0007.1564/69, 182001_5.0007.1564/63
Ul. Kardynała Wyszyńskiego 6, 39-451 Skopanie 
Gmina - Baranów Sandomierski

Adres inwestycji:

Adaptacja części budynku przedszkola w Skopaniu  z przeznaczeniem na żłobek 
„Aktywny Maluch” 
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